
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 402182-2014 z dnia 2014-12-08 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Lublin

Przedmiotem zamówienia jest: dostawa wraz z montażem sprzętu i aparatury naukowo-badawczej dla jednostek

Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie z podziałem na 2 części: Część 1 - Dostawa spektrofotometru UV-Vis dla

Katedry...

Termin składania ofert: 2014-12-17

Lublin: Dostawa wraz z monta żem sprz ętu i aparatury naukowo-badawczej

dla jednostek Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublini e z podziałem na 2

części.

Numer ogłoszenia: 15866 - 2015; data zamieszczenia:  22.01.2015

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia

w BZP: 402182 - 2014r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  tak.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Uniwersytet Przyrodniczy w Lublinie, ul. Akademicka 13, 20-950 Lublin, woj. lubelskie,

tel. 081 4456603, 4456073, faks 081 4456730.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Uczelnia publiczna.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Dostawa wraz z montażem sprzętu i aparatury

naukowo-badawczej dla jednostek Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie z podziałem na 2 części..

II.2) Rodzaj zamówienia:  Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Przedmiotem zamówienia jest: dostawa wraz z montażem sprzętu i

aparatury naukowo-badawczej dla jednostek Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie z podziałem na 2 części:

Część 1 - Dostawa spektrofotometru UV-Vis dla Katedry Biotechnologii, Żywienia Człowieka i Towaroznawstwa

Żywności, zgodnie z załącznikiem nr 1 do SIWZ Część 2 - Dostawa spektrofotometru z wyposażeniem dla

Katedry Biochemii i Chemii Żywności, zgodnie z załącznikiem nr 2 do SIWZ,.

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 38.43.30.00-9.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=1...

1 z 2 2015-01-22 13:16



Część NR: 1   

Nazwa:  Dostawa spektrofotometru UV-Vis dla Katedry Biotechnologii, Żywienia Człowieka i Towaroznawstwa

Żywności

Część NR: 2   Nazwa:  Dostawa spektrofotometru z wyposażeniem dla Katedry Biochemii i Chemii Żywności

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  20.01.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Spectro-Lab Sp. z o.o., ul. Warszawska 100/102, 05-092 Łomianki, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 20000,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty:  32700,00

Oferta z najni ższą ceną: 32700,00 / Oferta z najwy ższą ceną: 59498,79

Waluta:  PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  15.01.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Shim-Pol A.M. Borzymowski E. Borzymowska-Reszka, A. Reszka Sp. j., ul. Lubomirskiego 5, 05-080 Izabelin,

kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 32520,33 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty:  39999,99

Oferta z najni ższą ceną: 39999,99 / Oferta z najwy ższą ceną: 39999,99

Waluta:  PLN.

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=1...

2 z 2 2015-01-22 13:16


